3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2023

№ 229
О признании утратившим силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 13.08.2013 № 167
В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения:

от 13.08.2013 № 167 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Чажемтовского сельского поселения»»;

от 04.04.2022 № 60 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 13.08.2013 № 167 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Чажемтовского сельского поселения»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

И.о. Главы поселения                                                                       О.Г. Даниловский
Симакина В. А.
21716